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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WILEŃSKIEGO. )f

Dziennik Urzędowy przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecz
nych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko 
takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych 
i powyższych instytucyj. Cena za wiersz milimetrowy jedno- 

szpaltowy lub jego miejsce 15 groszy.

Adres Redakcji i Administracji:
W ili#  , Urząd Wojewódzki ul. Magdaleny >6 2. Redakcja 
i Administracja otwarta codziennie z wyjątkiem dni świą

tecznych od godziny 10—12 rano.

P R Z E T A R G .
Wileński Urząd Wojewódzki (Okręgowa Dyrekcja Robót Publicznych) ogłasza pisemny 

publiczny przetarg ofertowy na dostawę materjałów kamiennych (t. j. kamienia' na pokład
szosowy i szabrj) dla budowy odcinka drogi bitej na trakcie Wilno— Chazbiejewicze— Swiętniki— 
Ropieje pomiędzy kilometrami:

a.) od km. 9 ' 200 rn. b. do km. 12—%  SCO nr., b. i
b) od km. 15 330 m. b. do km. 18-go, razem na ogólne, przestizeni 6 km , licząc

na 1 km. po 720 m ; kamienia na podkład i po 650 nr1 szabru, a razem na 6 km.— 4320 m3
kamienia i 3960 m:i szabru.

Dostawa może być dokonaną przeż poszczególnych dostawców dla kamienia lub szabru 
oddzielnie dla odcinków nie mniejszych od jednego km , przyczem ilość tych materjałów z wy
szczególnieniem kilometrów, na które reflektuje dostawca, winna być wskazana w ofercie. Termin 
wykonania całej dostawy do dnia 26 marca 1927 r„ Ceny w ofertach powinny być podawane 
od 1 m :1 kamienia lub 1 m3 szabru.

Przetarg publiczny odbędzie się w dniu pierwszego lutego 1927 r. o godzinie 10-ej rano 
w Okręgowej Dyrekcji Robót Publicznych w Wilnie przy ul. Magdaleny 2, w Oddziale Drogo
wym, pokój Nr. 87.

Pisemne oferty w zapieczętowanych kopertach winne być złożone w tymże dniu do 
godziny 9-ej i poł w kancelarji Oddziału Drogowego Dyrekcji pok. Nr. 86, łącznie z pokwito
waniem Kasy Skarbowej na wpłacone wadium przetargowe w wysokości 5 %  zaoferowanej 
w ofercie sumy.

W razie przyjęcia oferty, wadjum musi bŷ . uzupełnione do wysokości 10%, które będzie 
zaliczone ako kaucja.

Obowiązujące warunki przetargu, warunki techniczne dostawy kamienia . szabru dla 
budowy i konserwacji dróg bitych, projekt umowy, oraz ogólne przepisy M R. P. o przetargach, 
które są dla oferenta obowiązujące, są do przejrzenia codziennie w Oddziale Drogowym Okrę
gowej Dyrekcji Robót Publicznych od godziny 12-ej do 14-ej.

Urząd Wojewódzk zastrzega sobie prawo wyboru oferenta, oddania robót jednej osobie 
lub kilku dostawcom, względnie nieprzyjęcia żadnej oferty

Za Wojewodę:
Dyrektor (— ) Inżynier Siła-Nowicki.
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